ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 г.                                                                  № 27/157

с. Таборы

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва

11 сентября 2022 года проведены выборы депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва по Кузнецовскому

десятимандатному избирательному округу.

Окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва выборы в соответствующем

десятимандатном избирательном округе были признаны состоявшимися и

действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в

ходе голосования и установления его итогов, препятствующих с

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах

депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва, в

Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию,

организующую подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, не поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса

Свердловской области, на основании протокола и решения окружной

избирательной  комиссии по выборам депутатов Думы Кузнецовского

сельского поселения пятого созыва по Кузнецовскому десятимандатному

избирательному округу, Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 10 депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва (прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы

Кузнецовского сельского поселения осуществить после принятия решений

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Кузнецовскому

десятимандатному избирательному округу о регистрации избрания депутатов.

4. Направить настоящее решение средствам массовой информации газета

«Призыв» для опубликования не позднее 15 сентября 2022 г.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Кузнецовского сельского поселения и разместить на официальном сайте

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

Приложение

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 13 сентября 2022 г. № 27/157

СПИСОК

избранных депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого

созыва

По Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу:

1. Артеменок Тамара Андреевна,

2. Богданова Светлана Валентиновна,

3. Головина Наталья Владимировна,

4. Завадская Любовь Михайловна,

5. Комарова Алена Леонидовна,

6. Кузьмин Александр Петрович,

7.  Мягкова Светлана Владимировна,

8. Пахомов Александр Дмитриевич,

9. Фомина Людмила Леонидовна,

10. Холмогорова Эльвира Алексеевна